
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00025/2018

Às 09:39 horas do dia 06 de junho de 2018, após analisado o resultado do Pregão nº 00025/2018, referente ao Processo nº 23087001723201856, o pregoeiro, Sr(a) CRISTIANO JUSTINO DE SOUSA,
ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Item: 1

Descrição: Regência de Coral
Descrição Complementar: Prestação de serviço especializado na área de música: regência de coro e/ou regência de orquestra de câmara, e apoio à capacitação técnica de músicos instrumentistas e
cantores, conforme especificações e exigências constantes neste Termo de Referência e do Anexo I do Edital, para atender às necessidades dos Projetos de Extensão: Madrigal Renascentista Unifal.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Serviço/Mês
Valor estimado: R$ 8.000,0000 Situação: Cancelado na aceitação

Eventos do Item

Evento Data Observações

Cancelado na aceitação 06/06/2018 09:12:08 Item cancelado na aceitação. Motivo: Falta de proposta válida para aceitação.

Item: 2

Descrição: Regência de Coral
Descrição Complementar: Prestação de serviço especializado na área de música: regência de coro e/ou regência de orquestra de câmara, e apoio à capacitação técnica de músicos instrumentistas e
cantores, conforme especificações e exigências constantes neste Termo de Referência e do Anexo I do Edital, para atender às necessidades dos Projetos de Extensão: Camerata Theophillus.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Serviço/Mês
Valor estimado: R$ 8.000,0000 Situação: Cancelado na aceitação

Eventos do Item

Evento Data Observações

Cancelado na aceitação 06/06/2018 09:12:15 Item cancelado na aceitação. Motivo: Falta de proposta válida para aceitação.

Fim do documento

1 de 1


